
ZHSV Gruppenmeisterschaft Final G50
Zwischenresultate Final

GM G50 Final Elite
Final
Zürich

So 22.06.2025, Startzeit 11:25

Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2 3 4

1217.51 Winterthur-Stadt Sport 1 254.0 254.4 99.1 101.1

411.2HÄSLER Christoph1083 liegend 103.1 102.4 102.1 103.6

Final-Schüsse 241.39.6 10.0 10.3 9.9 10.4 10.5 9.8 9.9 10.4 10.7

9.8 10.7 9.9 9.6 9.9 10.2 10.5 10.1 9.5 9.3

10.1 10.4 9.7 10.1

409.5OCHSNER Roman1082 liegend 102.3 104.3 101.5 101.4

Final-Schüsse 247.69.9 10.4 10.3 10.0 10.7 10.0 10.7 10.3 10.5 10.3

10.3 10.5 10.3 10.3 10.3 10.1 10.2 10.1 10.6 10.1

10.3 10.6 10.2 10.6

407.6DÜNKI Sascha1081 liegend 103.1 100.1 102.4 102.0

Final-Schüsse 247.810.7 10.5 10.8 10.5 9.6 10.3 10.7 10.7 10.3 10.0

10.4 10.2 9.8 10.7 10.1 10.1 10.1 10.4 10.2 10.7

10.4 10.7 9.7 10.2

405.0BEARTH Christine1085 kniend 103.2 102.3 100.6 98.9

Final-Schüsse 244.110.7 10.3 9.4 9.9 9.9 10.2 9.9 10.3 10.2 10.1

9.3 10.0 10.3 10.3 10.6 9.2 10.1 10.2 10.7 10.3

10.8 10.6 10.4 10.4

391.0OCHSNER Marcel1084 kniend 98.9 100.2 97.1 94.8

Final-Schüsse 236.710.4 10.5 9.9 10.0 9.4 9.1 10.7 10.1 9.8 8.9

8.5 9.4 10.0 9.9 10.2 9.6 10.9 10.3 10.0 9.2

10.1 9.7 10.0 10.1

Version vom 22 Jun 2025, 12:20 F20000ATI2206251125.1.GM-G50_Final_E.0.001.pdf 5C46 1 Seite 1 von 5

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2 3 4

1217.12 Dielsdorf uU Sport 1 257.6 251.4 101.0 102.5

406.9MAAG Kurt1092 liegend 101.4 102.9 102.8 99.8

Final-Schüsse 245.210.1 9.8 10.4 10.3 10.2 10.1 10.8 10.0 10.4 9.4

10.4 10.6 10.0 10.4 10.6 10.5 10.6 9.9 9.6 10.3

10.4 10.0 10.0 10.4

406.8DERRER Martin1093 liegend 100.7 103.3 101.5 101.3

Final-Schüsse 246.110.7 10.5 10.8 10.7 9.9 9.6 10.8 10.0 9.8 9.4

10.3 10.3 10.2 10.7 9.9 9.6 9.8 10.7 10.6 10.6

10.3 10.4 9.8 10.7

404.5BADERTSCHER Jürg1041 liegend 100.5 100.4 100.6 103.0

Final-Schüsse 243.29.9 9.9 10.4 10.6 10.6 10.5 10.2 10.4 10.1 10.7

10.0 9.8 10.4 10.4 9.8 9.7 10.4 10.2 10.1 10.3

10.2 9.5 9.5 9.6

408.1EBNÖTHER Jürg1095 kniend 101.1 102.4 101.6 103.0

Final-Schüsse 242.810.7 10.7 10.8 10.0 10.7 10.0 9.3 10.0 10.6 10.3

9.6 10.2 9.4 10.7 10.5 9.6 10.1 9.6 10.0 9.7

10.2 9.9 9.3 10.9

393.8MARES Sandro1045 kniend 100.8 96.7 97.2 99.1

Final-Schüsse 239.810.0 10.2 10.5 9.9 9.3 9.4 9.8 9.6 10.4 9.8

10.4 9.4 10.2 10.1 9.6 10.0 10.2 10.6 10.4 9.7

10.2 10.4 10.1 9.6

1089.33 Zürich-Neumünster StandSG 1 252.9 246.8 97.4 98.0

410.9FRÖHLICH Alex1112 liegend 104.1 102.5 102.8 101.5

Final-Schüsse 226.210.4 10.7 10.5 10.6 10.6 10.5 10.2 9.9 10.4 10.1

10.0 10.0 10.1 10.5 10.3 9.9 9.9 10.5 10.5 10.6

9.8 10.2

405.5FRIEDEN Lauri1113 liegend 100.5 103.9 99.5 101.6

Final-Schüsse 218.510.2 10.0 9.3 10.4 10.2 10.1 10.7 9.4 9.7 10.1

9.5 8.8 9.9 9.8 10.4 9.8 9.8 10.4 10.0 10.8

9.9 9.3

409.3HOYOS Yasmin1114 liegend 102.9 102.9 101.0 102.5

Final-Schüsse 224.210.2 10.2 10.3 10.3 10.6 10.1 10.0 10.8 9.6 9.9

10.6 10.3 9.0 10.2 10.3 10.0 10.4 9.9 10.3 10.2

10.6 10.4

387.6EUGSTER Manuela1111 kniend 91.5 100.7 99.6 95.8

Final-Schüsse 212.89.7 10.2 10.2 10.1 9.8 10.1 9.6 9.9 8.3 10.1

9.7 10.5 10.7 8.7 9.9 9.4 9.1 9.7 9.6 8.2

10.5 8.8

384.5MEIER Chantal1115 kniend 97.4 93.8 98.2 95.1

Final-Schüsse 207.69.9 9.9 9.6 9.3 9.7 9.6 9.4 9.0 10.2 9.1

7.5 10.5 10.5 8.6 9.4 9.1 9.7 9.7 9.5 9.7

9.1 8.6
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2 3 4

991.94 Winterthur-Stadt Sport 2 248.2 242.1 102.2 100.9

402.7BEARTH Marcel1021 liegend 101.4 102.8 99.2 99.3

Final-Schüsse 201.310.4 10.5 10.6 10.1 9.5 9.5 10.2 9.6 8.6 9.6

10.6 10.2 10.2 10.6 9.7 10.7 10.6 9.3 10.6 10.2

398.0STAUB Herbert1022 liegend 98.6 97.4 102.3 99.7

Final-Schüsse 197.110.5 9.8 9.3 10.1 10.6 9.8 9.3 9.9 9.4 10.6

10.1 10.4 8.3 10.8 10.1 9.3 9.8 10.6 8.7 9.7

394.8SIEGENTHALER Werner1023 liegend 99.2 99.8 97.9 97.9

Final-Schüsse 202.09.3 10.0 9.6 9.8 10.8 9.0 10.0 9.8 9.8 10.1

10.5 10.0 10.3 10.8 10.6 9.7 10.5 10.1 10.7 10.6

402.3BEARTH Ramona1025 kniend 101.8 101.6 98.1 100.8

Final-Schüsse 198.010.1 9.1 9.2 10.1 9.7 9.8 10.1 10.6 9.7 10.4

10.4 10.2 10.4 10.4 8.9 9.2 9.8 9.7 10.1 10.1

391.3BURRI Stefan1024 kniend 98.1 98.8 99.3 95.1

Final-Schüsse 193.59.8 8.1 10.1 10.8 10.3 9.2 8.1 9.2 10.2 9.6

9.9 9.9 9.3 9.8 10.7 10.4 9.2 9.3 10.1 9.5

887.35 Zürich SG der Stadt 1 246.3 248.3 100.2 99.4

414.1GROB Peter1122 liegend 104.0 103.3 102.1 104.7

Final-Schüsse 180.310.0 10.4 10.2 10.4 9.5 10.4 10.3 10.2 10.2 9.9

10.0 9.9 10.5 9.6 10.2 10.1 8.9 9.6

409.2LANDIS Martina1123 liegend 103.7 101.1 101.7 102.7

Final-Schüsse 183.210.0 10.5 10.5 10.2 10.8 10.6 10.1 10.1 10.3 10.2

9.8 9.4 10.5 10.8 10.1 9.9 9.7 9.7

398.8BERNET Roger1121 liegend 100.9 99.7 98.3 99.9

Final-Schüsse 174.99.7 10.2 9.4 8.8 9.3 10.0 10.0 9.8 10.3 9.5

10.8 9.9 9.1 8.7 10.1 9.8 9.1 10.4

391.4BERNET Jasmin1125 kniend 100.8 98.9 95.6 96.1

Final-Schüsse 175.68.5 10.0 9.3 8.7 10.4 9.5 10.2 10.3 10.3 9.5

9.9 9.7 9.8 10.3 10.3 9.3 9.3 10.3

380.4HUG Thomas1124 kniend 95.4 98.0 91.8 95.2

Final-Schüsse 173.310.6 9.9 9.6 9.0 10.4 8.3 10.7 9.5 8.1 10.0

10.0 10.8 10.0 10.1 10.3 9.5 7.0 9.5
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2 3 4

791.26 Hegnau Sport 1 247.4 249.2 99.2 101.2

408.6TEMPERLI Yannic1032 liegend 103.4 100.9 101.6 102.7

Final-Schüsse 160.19.2 9.9 10.2 9.9 9.8 9.6 9.7 10.0 10.0 10.4

10.5 10.7 10.3 10.1 9.6 10.2

408.5GAUGLER Markus1031 liegend 102.0 102.2 101.7 102.6

Final-Schüsse 160.28.9 9.2 10.4 10.7 9.4 10.9 10.1 9.5 9.7 10.3

10.2 10.0 10.6 10.1 10.1 10.1

405.5GISI Floris1033 liegend 100.9 99.6 102.4 102.6

Final-Schüsse 163.910.4 10.2 10.7 10.4 10.6 10.1 10.4 10.5 10.2 9.4

9.8 10.4 10.6 10.8 9.9 9.5

396.4ROSSIER Jean-François1034 kniend 96.4 100.9 100.7 98.4

Final-Schüsse 151.210.1 8.4 9.9 10.4 10.9 9.3 9.6 10.9 8.9 9.5

8.5 9.8 9.7 9.2 7.8 8.3

394.9GLAVINA Maria1035 kniend 99.7 97.7 99.1 98.4

Final-Schüsse 155.810.3 8.8 9.9 9.5 9.3 10.2 9.4 10.1 10.2 10.3

10.5 8.8 10.2 9.6 9.0 9.7

692.57 Illnau-Effretikon SSV 1 243.7 249.0 102.1 97.7

409.0BOLDI Bruno1062 liegend 103.2 101.3 102.8 101.7

Final-Schüsse 144.410.7 10.2 10.3 10.0 10.7 9.9 10.2 10.5 10.4 9.9

10.4 10.7 10.0 10.5

397.6LEMM Silvia1061 liegend 98.7 98.5 101.1 99.3

Final-Schüsse 142.89.7 10.5 10.2 10.2 9.8 10.4 10.2 10.2 10.3 10.7

10.2 10.6 9.4 10.4

388.5GANZ Martin1063 liegend 97.3 96.5 98.5 96.2

Final-Schüsse 129.98.6 9.1 9.9 8.4 9.3 10.4 9.1 10.2 8.3 9.8

10.6 9.1 9.1 8.0

402.0BOLDI Nina1065 kniend 101.5 99.9 102.5 98.1

Final-Schüsse 143.19.0 10.8 10.5 10.0 10.5 10.8 10.4 10.3 10.3 9.8

9.5 10.7 9.9 10.6

394.0HOFMANN Markus1064 kniend 101.2 95.0 98.6 99.2

Final-Schüsse 132.39.2 9.8 9.1 10.0 7.2 9.5 9.9 7.7 9.7 10.1

10.3 10.0 9.4 10.4
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Total
Start

Nr
Name

Serien
BemerkungRang Stellung

1 2 3 4

590.38 Dielsdorf uU Sport 2 245.6 246.4 98.3

408.6TANNER Beat1043 liegend 103.1 101.3 102.1 102.1

Final-Schüsse 117.39.9 9.9 9.7 10.1 9.4 10.3 10.2 8.7 10.3 9.7

9.9 9.2

380.3MERKI Michael1042 kniend 97.5 93.8 95.6 93.4

Final-Schüsse 117.59.4 9.7 10.2 10.5 10.6 10.2 9.8 10.1 9.9 8.0

8.8 10.3

396.9MARES Claudio1091 liegend 96.6 100.6 102.2 97.5

Final-Schüsse 121.610.1 10.3 10.3 10.1 10.6 8.9 10.2 10.1 10.7 10.0

10.4 9.9

395.2VOLERY Maxime1044 kniend 98.2 99.6 98.1 99.3

Final-Schüsse 117.010.1 8.5 9.8 8.9 10.6 10.9 8.5 10.2 9.8 9.7

9.9 10.1

402.2MEIER Max1094 liegend 100.0 100.8 100.9 100.5

Final-Schüsse 116.98.5 9.8 9.7 9.6 9.3 9.9 9.7 10.6 9.3 10.7

9.5 10.3

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 40; Anzahl Schützen: 65

Legende 801A49E2
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ZHSV Gruppenmeisterschaft Final G50
Rangliste

GM G50 Final Elite
Qualifikation

Zürich

So 22.06.2025, Startzeit 07:30

TotalName
Serien

BemerkungRang Stellung
P1.1 P1.2 P2.1 P2.2

Q2024.31 Winterthur-Stadt Sport 1 510.6 509.3 503.7 500.7

DÜNKI Sascha liegend 103.1 100.1 102.4 102.0 407.6

OCHSNER Roman liegend 102.3 104.3 101.5 101.4 409.5

HÄSLER Christoph liegend 103.1 102.4 102.1 103.6 411.2

OCHSNER Marcel kniend 98.9 100.2 97.1 94.8 391.0

BEARTH Christine kniend 103.2 102.3 100.6 98.9 405.0

Q2020.12 Dielsdorf uU Sport 1 504.5 505.7 503.7 506.2

BADERTSCHER Jürg liegend 100.5 100.4 100.6 103.0 404.5

MAAG Kurt liegend 101.4 102.9 102.8 99.8 406.9

DERRER Martin liegend 100.7 103.3 101.5 101.3 406.8

MARES Sandro kniend 100.8 96.7 97.2 99.1 393.8

EBNÖTHER Jürg kniend 101.1 102.4 101.6 103.0 408.1

Q2013.93 Hegnau Sport 1 502.4 501.3 505.5 504.7

GAUGLER Markus liegend 102.0 102.2 101.7 102.6 408.5

TEMPERLI Yannic liegend 103.4 100.9 101.6 102.7 408.6

GISI Floris liegend 100.9 99.6 102.4 102.6 405.5

GLAVINA Maria kniend 99.7 97.7 99.1 98.4 394.9

ROSSIER Jean-François kniend 96.4 100.9 100.7 98.4 396.4

Q1997.84 Zürich-Neumünster StandSG 1 496.4 503.8 501.1 496.5

FRÖHLICH Alex liegend 104.1 102.5 102.8 101.5 410.9

FRIEDEN Lauri liegend 100.5 103.9 99.5 101.6 405.5

HOYOS Yasmin liegend 102.9 102.9 101.0 102.5 409.3

EUGSTER Manuela kniend 91.5 100.7 99.6 95.8 387.6

MEIER Chantal kniend 97.4 93.8 98.2 95.1 384.5

Q1993.95 Zürich SG der Stadt 1 504.8 501.0 489.5 498.6

BERNET Roger liegend 100.9 99.7 98.3 99.9 398.8

GROB Peter liegend 104.0 103.3 102.1 104.7 414.1

LANDIS Martina liegend 103.7 101.1 101.7 102.7 409.2

HUG Thomas kniend 95.4 98.0 91.8 95.2 380.4

BERNET Jasmin kniend 100.8 98.9 95.6 96.1 391.4
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TotalName
Serien

BemerkungRang Stellung
P1.1 P1.2 P2.1 P2.2

Q1991.16 Illnau-Effretikon SSV 1 501.9 491.2 503.5 494.5

LEMM Silvia liegend 98.7 98.5 101.1 99.3 397.6

BOLDI Bruno liegend 103.2 101.3 102.8 101.7 409.0

GANZ Martin liegend 97.3 96.5 98.5 96.2 388.5

HOFMANN Markus kniend 101.2 95.0 98.6 99.2 394.0

BOLDI Nina kniend 101.5 99.9 102.5 98.1 402.0

Q1989.17 Winterthur-Stadt Sport 2 499.1 500.4 496.8 492.8

BEARTH Marcel liegend 101.4 102.8 99.2 99.3 402.7

STAUB Herbert liegend 98.6 97.4 102.3 99.7 398.0

SIEGENTHALER Werner liegend 99.2 99.8 97.9 97.9 394.8

BURRI Stefan kniend 98.1 98.8 99.3 95.1 391.3

BEARTH Ramona kniend 101.8 101.6 98.1 100.8 402.3

Q1983.28 Dielsdorf uU Sport 2 495.4 496.1 498.9 492.8

MERKI Michael kniend 97.5 93.8 95.6 93.4 380.3

TANNER Beat liegend 103.1 101.3 102.1 102.1 408.6

MARES Claudio liegend 96.6 100.6 102.2 97.5 396.9

VOLERY Maxime kniend 98.2 99.6 98.1 99.3 395.2

MEIER Max liegend 100.0 100.8 100.9 100.5 402.2

1971.39 Feld-Meilen Sport 1 491.2 490.5 496.6 493.0

VAN ACKERN Anja liegend 98.3 97.7 100.1 96.1 392.2

RAGETTLI Pascal liegend 99.4 100.1 101.0 101.9 402.4

AEBERLI Sandro liegend 100.2 102.5 101.5 102.3 406.5

BLASER Laurin kniend 97.0 91.4 96.9 93.0 378.3

SEYFRIED Martin kniend 96.3 98.8 97.1 99.7 391.9

1959.410 Adliswil SV 1 484.4 497.9 485.1 492.0

MAURER Robert liegend 96.6 101.1 98.9 102.0 398.6

FREI Nathalie liegend 100.0 102.6 101.5 101.2 405.3

FREI Joël-Pascal liegend 104.4 101.6 100.8 103.2 410.0

BRITSCHGI Stefan kniend 91.1 94.0 88.4 91.0 364.5

BACHOFEN Stefanie kniend 92.3 98.6 95.5 94.6 381.0

1947.711 Hegnau Sport 2 490.7 484.9 484.9 487.2

JENAL Patrik liegend 98.9 99.4 99.1 98.3 395.7

VON ARX Rudolf liegend 97.5 96.1 99.0 103.1 395.7

PFEIFFER Larissa liegend 98.8 97.9 101.1 102.5 400.3

GANTENBEIN Paul kniend 102.8 102.6 94.6 96.5 396.5

HOLLENSTEIN Vreni kniend 92.7 88.9 91.1 86.8 359.5
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TotalName
Serien

BemerkungRang Stellung
P1.1 P1.2 P2.1 P2.2

1943.112 Wila-Turbenthal Sport 1 485.6 491.6 478.5 487.4

ETTER Beatrice liegend 100.9 99.1 99.2 96.8 396.0

NOCK Agnes liegend 99.5 101.4 97.8 101.1 399.8

FERRINI Mario liegend 99.7 101.3 101.0 98.9 400.9

BACHMANN Hansueli kniend 92.9 96.2 92.3 95.2 376.6

SCHOCH Kevin kniend 92.6 93.6 88.2 95.4 369.8

1916.013 Wettswil am Albis FSV 1 480.8 478.0 483.8 473.4

LANDIS Martin liegend 99.6 100.2 98.2 97.8 395.8

ELSENER Doreen liegend 101.2 102.1 98.5 101.2 403.0

ELSENER Noël liegend 100.6 99.8 101.1 95.9 397.4

GRÜTTER Jürg kniend 88.6 86.0 96.3 88.7 359.6

MEILI Heinz kniend 90.8 89.9 89.7 89.8 360.2

Protest Datum / Zeit:

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 65; Anzahl Schützen: 65; Anzahl Teams: 13

Legende D559CC90
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